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Kalendarium sommaren 2024 

21/4 Vårstädning kl 10.00 

30/4 Valborgsmässofirande kl 20.00 

13/6 Årsmöte i dungen kl 18.30 

20/6 Vi klär midsommarstången kl 18.00 

21/6 Midsommarfirande i dungen kl 15.00 

10/8 Kräftskiva i dungen kl 18.00 

Underbara tider - sommar, grönska, ljus och för många av oss en 

skön ledighet. Och så har vi ju glädjen att få bo i paradiset. 

Björkhagsbryggan står redo för sommaren med högtryckstvättad yta, 

nymålade bänkar och nyklippt gräs.  

Först ut har vi årsmöte i dungen den 13 juni och hoppas att ni är 

många boende och sommarboende som vill ses vid denna  

värdefulla träff. Vi bjuder på fika, ta gärna med din granne och kom! 

Kom ihåg att anmäla ditt deltagande till årsmötet på 

www.xikon.se/bvi/svara 

Innan vi vet ordet av är vi framme vid midsommarfirandet, i år  

med en ny musikant! I augusti ses vi kanske på en trevlig kräftskiva  

i dungen? 

Avslutningsvis vill jag tacka alla som bidrar med medlemsavgift som 

gör det möjligt att fortsätta driva denna ideella förening.  

Medlemsantalet har under några år stått stilla och i skrivande stund 

har vi faktiskt vikande siffror, samtidigt som Björkhagen växer.  

Prata gärna med din granne, varje medlem är viktig och räknas! 

Vi ses på våra aktiviteter och på bryggan! 

Christoffer Lantz, ordförande ordf@bjorkhagensintresseforening.se  

Styrelsen 

Christoffer Lantz (ordförande) 
Håkan Petersson (vice ordförande) 
Mikael Dahlgren (kassör) 
Catharina Åkerman (sekreterare) 
Christian Cullin (båtplatsansvarig) 
Lotta Sciard, Mårten Hafström, Lina Hedvall, Elin Cullin, Jessica  
Christensson, Daniel Ivarsson. 

Stöd villaföreningens  

viktiga arbete – bli medlem 

för 2024! 
Genom ditt medlemskap, 250:-  

per hushåll och år, hjälper du oss  

att fortsätta arbetet i vårt vackra  

Björkhagen. 

Swish  123 456 06 60 
Plusgiro  63 81 15-6 

Följ oss 
Facebook  facebook.com/bjorkhagensintresseforening/   
Instagram  instagram.com/bjorkhagensintresseforening/  

Vill du bli medlem i vår styrelse? Kontakta Christoffer Lantz  

eller någon annan av oss i styrelsen. 

Ordföranden har ordet - den härliga sommaren är här! 

https://www.facebook.com/bjorkhagensintresseforening/
https://www.instagram.com/bjorkhagensintresseforening/

